
デイサービスセンター陽明園　料金表
介護予防・日常生活支援総合事業（通所型サービス）

　ご利用料金（毎月初回のみ）＝基本単位+運動機能加算+サービス提供加算+処遇改善加算+食材費

　ご利用料金（毎月２回目以降）＝食材費

基本単位

運動機能向上加算

サービス提供体制加算

食材費

　●介護職員処遇改善加算が別途かかります。

通所介護

　ご利用料金（毎月初回のみ）＝基本単位+入浴加算+サービス提供加算+処遇改善加算+食材費

　ご利用料金（毎月２回目以降）＝基本単位+入浴加算+サービス提供加算+食材費

要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5

基本単位 662円/日 782円/日 903円/日 1,023円/日 1,144円/日

入浴加算

サービス提供体制加算

食材費

　●介護職員処遇改善加算が別途かかります。

要支援１ 要支援2

1,647円/月 3,377円/月

225円/月

500円/日

50円/日

18円/日

500円/日

144円/月72円/月


